
15.02.2025 г. Челябинская обл., Красноармейский р-н, с. Миасское

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Рябинин Денис 2010 I Свердловская область 0:30:15 0 0:30:15 1 100 100,00% I

2 Дубровский Владимир 2010 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:31:21 0 0:31:21 2 95 103,64% I

3 Захарян Альберт 2010 I Челябинская область 0:32:30 0 0:32:30 3 91 107,44% I

4 Чигорин Александр 2010 I Челябинская область 0:32:57 0 0:32:57 4 87 108,93% I

5 Учинин Даниил 2010 I Ямало-Ненецкий автономный округ 0:33:09 0 0:33:09 5 83 109,59% I

6 Шакирьянов Марат 2010 I Челябинская область 0:33:48 0 0:33:48 6 79 111,74% I

7 Смульский Лев 2010 I Челябинская область 0:34:56 0 0:34:56 7 75 115,48% II

8 Сатвалов Ислам 2010 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:35:07 0 0:35:07 8 72 116,09% II

9 Склюев Глеб 2010 I Свердловская область 0:35:32 0 0:35:32 9 69 117,47% II

10 Вожев Евгений 2010 I Тюменская область 0:35:53 0 0:35:53 10 66 118,62% II

11 Гущин Артём 2010 II Челябинская область 0:36:51 0 0:36:51 11 63 121,82% II

12 Маликов Владислав 2010 II Челябинская область 0:37:33 0 0:37:33 12 60 124,13% II

13 Заслонов Константин 2011 II Челябинская область 0:37:44 0 0:37:44 13 57 124,74% II

14 Киселёв Артём 2011 II Челябинская область 0:38:14 0 0:38:14 14 54 126,39% II

15 Гаврилов Богдан 2011 III Челябинская область 0:38:27 0 0:38:27 15 51 127,11% II

16 Кошелев Никита 2011 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:38:43 0 0:38:43 16 48 127,99% II

17 Рукин Сергей 2010 II Ямало-Ненецкий автономный округ 0:38:45 0 0:38:45 17 46 128,10% II

18 Гальванцев Егор 2010 II Тюменская область 0:40:31 0 0:40:31 18 44 133,94% III-1ю

19 Сажнев Дмитрий 2010 III Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:43:22 0 0:43:22 19 42 143,36% III-1ю

20 Гусаров Ярослав 2010 III Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:43:25 0 0:43:25 20 40 143,53% III-1ю

21 Анисимов Вадим 2011 III Челябинская область 0:47:25 0 0:47:25 21 38 156,75% III-1ю

22 Клейменов Алексей 2010 II Тюменская область 0:47:52 0 0:47:52 22 36 158,24% III-1ю

23 Ахмадеев Артём 2011 II Челябинская область 0:48:16 0 0:48:16 23 34 159,56% III-1ю

24 Кадыров Роман 2010 III Челябинская область 0:48:32 0 0:48:32 24 32 160,44% III-1ю

25 Мыльников Максим 2010 II Челябинская область сн сн с дист 1 сн с дист -

26 Маликов Тимофей 2011 II Тюменская область сн сн с дист 1 сн с дист -

27 Канзафаров Артём 2011 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра сн сн с дист 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму на лыжных дистанциях
среди юношей и девушек 14-15 лет

№ ЕКП 2084740018031731

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНОШИ 14-15 ЛЕТ
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15.02.2025 г. Челябинская обл., Красноармейский р-н, с. Миасское

Квалификационный ранг дистанции: 100,0
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1 Пашнина София 2010 I Ямало-Ненецкий автономный округ 0:36:13 0 0:36:13 1 100 100,00% I

2 Пронина Яна 2010 II Челябинская область 0:38:13 0 0:38:13 2 95 105,52% I

3 Сливка Сабрина 2011 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:39:22 0 0:39:22 3 91 108,70% II

4 Шпрингер Милена 2010 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:41:25 0 0:41:25 4 87 114,36% II

5 Кузнецова София 2011 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:41:26 0 0:41:26 5 83 114,40% II

6 Пасхина Елизавета 2011 II Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:41:44 0 0:41:44 6 79 115,23% II

7 Ильина Таисия 2010 II Тюменская область 0:42:47 0 0:42:47 7 75 118,13% II

8 Токарева Вероника 2010 I Челябинская область 0:43:05 0 0:43:05 8 72 118,96% II

9 Никишина Арина 2010 I Тюменская область 0:43:46 0 0:43:46 9 69 120,85% II

10 Урюпова Елена 2011 II Челябинская область 0:44:23 0 0:44:23 10 66 122,55% II

11 Букреева Елизавета 2011 II Челябинская область 0:45:01 0 0:45:01 11 63 124,30% II

12 Иванова Алиса 2010 II Челябинская область 0:46:42 0 0:46:42 12 60 128,95% III-1ю

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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им
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму на лыжных дистанциях
среди юношей и девушек 14-15 лет

№ ЕКП 2084740018031731

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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15.02.2025 г. Челябинская обл., Красноармейский р-н, с. Миасское
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Фаезов Расуль Фнунович Захарян Альберт м Сборная Челябинской области 0:32:30 3 91 628

Фаезов Расуль Фнунович Чигорин Александр м Сборная Челябинской области 0:32:57 4 87 628

Фаезов Расуль Фнунович Шакирьянов Марат м Сборная Челябинской области 0:33:48 6 79 628

Фаезов Расуль Фнунович Смульский Лев м Сборная Челябинской области 0:34:56 7 75 628

Фаезов Расуль Фнунович Пронина Яна ж Сборная Челябинской области 0:38:13 2 95 628

Фаезов Расуль Фнунович Токарева Вероника ж Сборная Челябинской области 0:43:05 8 72 628

Фаезов Расуль Фнунович Урюпова Елена ж Сборная Челябинской области 0:44:23 10 66 628

1 Челябинская область Букреева Елизавета ж Сборная Челябинской области 0:45:01 11 63 628 1

Улаков Ислам Сагидович Дубровский Владимир м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:31:21 2 95 597

Улаков Ислам Сагидович Сатвалов Ислам м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:35:07 8 72 597

Улаков Ислам Сагидович Кошелев Никита м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:38:43 16 48 597

Улаков Ислам Сагидович Сажнев Дмитрий м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:43:22 19 42 597

Улаков Ислам Сагидович Сливка Сабрина ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:39:22 3 91 597

Улаков Ислам Сагидович Шпрингер Милена ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:41:25 4 87 597

Улаков Ислам Сагидович Кузнецова София ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:41:26 5 83 597

2 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Пасхина Елизавета ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:41:44 6 79 597 2

Фильчиков Сергей Сергеевич Вожев Евгений м Сборная Тюменской области 0:35:53 10 66 290

Фильчиков Сергей Сергеевич Гальванцев Егор м Сборная Тюменской области 0:40:31 18 44 290

Фильчиков Сергей Сергеевич Клейменов Алексей м Сборная Тюменской области 0:47:52 22 36 290

Фильчиков Сергей Сергеевич Маликов Тимофей м Сборная Тюменской области сн с дист - 0 290

Фильчиков Сергей Сергеевич Ильина Таисия ж Сборная Тюменской области 0:42:47 7 75 290

3 Тюменская область Никишина Арина ж Сборная Тюменской области 0:43:46 9 69 290 3

Михайлова Алла Олеговна Учинин Даниил м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:33:09 5 83 229

Михайлова Алла Олеговна Рукин Сергей м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:38:45 17 46 229

4 Ямало-Ненецкий автономный округ Пашнина София ж Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:36:13 1 100 229 4

Чмаев Андрей Валерьевич Рябинин Денис м Сборная Свердловской области 0:30:15 1 100 169

5 Свердловская область Склюев Глеб м Сборная Свердловской области 0:35:32 9 69 169 5

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Результат
субъекта РФ

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму
на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет

№ ЕКП 2084740018031731

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса
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